
il Rettore 

Francesco 

UNIVEPSITÀ 
degli STUDI 

gI di CATANIA 
!43V 

IL RETTORE 

Vista la legge 09.09.1989, n.168 concernente l'istituzione del Ministero dell'Istruzione dell'Università e 

della Ricerca; 

Visto il D.M. 270/2004 su "Modifiche al regolamento recante norme concernenti l'autonomia didattica 

degli Atenei" (D.M. 509/99); 

Visto lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 881 del 23 .03 .2015 e ss.mm e ii.; 

Visto il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. n. 4502 del 24/04/2009 e ss.mm e ii.; 

Viste le delibere del Senato accademico del 24 gennaio 2023 e del Consiglio di amministrazione del 26 

gennaio 2023 con le quali sono state approvate le modalità di selezione degli studenti non - EU 

residenti all'estero ai corsi di Laurea Magistrale interamente erogati in lingua inglese; 

Visto il bando emanato con D.R. n. 442 del 03.02.2023 per l'ammissione, a.a. 2023-24, degli studenti 

non - EU residenti all'estero al primo anno dei corsi di Laurea Magistrale in LM 17 Physics, LM 22 

Chemical Engineering for Industrial Sustainability, LM 25 Autornation Engineering and Control of 

Complex Systems, LM 27 Cornmunications Engineering, LM 28 Electrical Engineering, LM. 29 

Electronic Engineering, LM 62 Global Politics and Euro Mediterranean Relations, LM Data - Data 

Science; 

Visto il proprio decreto n. 1204 del 23.03.2023 relativo alla nomina della Commissione per la verifica 

dei requisiti e la formulazione della graduatoria di merito relativa al corso LM 17 Physics; 

Visto il verbale del 15.04.2023 della Commissione per la verifica dei requisiti e la formulazione della 

graduatoria di merito per l'ammissione, a.a. 2023-24, degli studenti non - EU residenti all'estero al 

primo anno del corso di Laurea Magistrale LM 17 Physics e accertatane la regolarità degli atti dagli 

uffici competenti 

DECRETA 

Art. i E' emanata la graduatoria di merito della selezione di cui al bando emanato con D.R. n. 442 del 

03.02.2023 per l'ammissione degli studenti non - EU residenti all'estero al primo anno del corso di 

Laurea Magistrale in LM 17 Physics a.a. 2023-24, che costituisce parte integrante del presente decreto. 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 

i Protocollo Generale 

I ~fl APR.0 

prot 33Zi - r.-~ 

R. trat 63 

EM/VB 

Università Catania Prot. n. 0131332 del 20/04/2023 - [UOR: SI000336 - Classif. V/2]



LM 17 Plzysics 

Ranking ID Score Result 

1 81070102 98 Admitted 

2 81159947 97 Admitted 

3 81260914 96 Admitted 

4 81208432 95 Admitted 

6 81238605 95 Admitted 

5 81248204 95 Admitted 

8 81172744 94 Admitted 

7 81216297 94 Admitted 

10 81103557 93 Admitted 

9 81261264 93 Admitted 

11 81215690 93 Admitted 

12 81110375 91 Admitted 

13 81192109 90 Admitted 

14 81177998 89 Admitted 

15 80992157 89 Admitted 

16 81253799 88 eligible 

19 81102868 87 eligible 

21 80972068 87 eligible 

20 81254391 87 eligible 

17 81196161 87 eligible 

18 81178402 87 eligible 

23 81250617 85 eligible 

22 81255759 85 eligible 

24 81063590 85 eligible 

25 81167980 85 eligible 

26 81255416 85 eligible 

30 81257807 84 eligible 

28 81262683 84 eligible 

29 81222595 84 eligible 

31 80964481 84 eligible 

27 81174362 84 eligible 

32 81115448 83 eligible 

33 81252811 82 eligible 

36 81109534 82 eligible 

35 81073291 82 eligible 

34 81089586 82 eligibte 

37 81241228 81 eligible 

38 81073912 81 eligible 

42 81258880 80 eligible 

39 81251216 80 eligible 

40 81039137 80 eligible 

41 81260215 80 eligible 

43 81256999 79 eligible 

44 81254097 72 eligible 

45 81160010 72 eligible 
46 81262546 62 eligible 

81081901 Not admitted 

81211227 Not admitted 

81262526 Not admitted 

EMIVB 



81251629 Not admitted 
81206753 Not admitted 
81090437 Not admitted 
81243515 Not admitted 
81254030 Not admitted 
81258919 Not admitted 
81149043 Not admitted 
81262089 Not admitted 
81196476 Not admitted 
81263090 Not admitted 
81224738 Not admitted 
81251258 Not admitted 
81179908 Not admitted 
81241447 Not admitted 
81241087 Not admitted 
81218965 Not admitted 
81198491 Not admitted 
81255812 Not admitted 

EM/VB 

'(3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

